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EDİTÖRDEN / EDITORIAL 

 

Değerli okurlarımız! 

Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi tarafından yayımlanan ATEBE Dinî Araştırmalar 
Dergisi’nin sekizinci sayısını tam zamanında yayımlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Akademik yayıncılıkta bir marka olma gayesiyle yola çıkan dergimiz yayın hayatında 
dördüncü yılını geride bırakmıştır. Dergimiz bu sayısından itibaren üniversitemiz bünyesinde 
kurulan ASBÜ Yayınları kapsamında faaliyetlerine devam edecektir. Dergimiz ilk sayısından 
itibaren gerek içerik gerekse de tarandığı indeksler bakımından istikrarlı bir şekilde gelişimini 
sürdürmektedir. Daha önce kabul edildiğimiz “EBSCOhost” ve “Ulrich's Periodicals Directory-
ProQuest” indekslerinden sonra, “Index Copernicus” ve “DOAJ” (Directory of Open Access 
Journals) dizinlerine de kabul edildik. Böylece dergimiz uluslararası olma vasfını pekiştirmiştir. 
Daha önce başvuruda bulunduğumuz TR Dizin ile Atla Religion ve Index Islamicus gibi uluslararası 
alan indekslerinde izleme sürecimiz devam etmektedir. A sınıfı indekslere girmek için de 
girişimlere başladık ve Web of Science (WOS) başvurumuzu tamamladık. 8. Sayımızı yayımladıktan 
hemen sonra Scopus başvurumuzu da tamamlayacağız.  

Dergimize Aralık 2022 sayısında yayımlanmak üzere toplam 29 çalışma gönderilmiştir. 
Bunlar arasından editöryal incelemelerden ve hakem değerlendirmelerinden geçen birbirinden 
kaliteli 12 araştırma makalesi, bir derleme makale, bir tercüme makale ve dört kitap incelemesi 
sekizinci sayımızdaki yerini almıştır. Bu çalışmaların siz okurlara ulaşması güzide bir ekibin ve çok 
sayıda kişinin özverili gayretleriyle mümkün olmuştur. Bu bağlamda öncelikle dergimize 
birbirinden kıymetli çalışmalarıyla katkıda bulunan yazarlarımıza; makalelerin 
değerlendirilmesinde emeği geçen hakemlerimize; ön inceleme, değerlendirme ve yabancı dil 
kontrolü süreçlerinde özverili bir şekilde çalışan alan editörlerimize şükranlarımızı sunarız. 
Ayrıca dergimizin okuyucu ile buluşması için her konuda koşulsuz destek sağlayan rektör 
yardımcımız Prof. Dr. Ali Osman Kurt’a, fakülte dekanımız Prof. Dr. Selçuk Coşkun’a ve dekan 
yardımcımız Doç. Dr. Mehmet Murat Karakaya’ya teşekkürlerimizi arz ederiz. 

 Son olarak, 30 Haziran 2023’de yayınlanacak 9. sayımız için makale kabul tarihlerinin 01 
Ocak-30 Nisan 2023 olduğunu ve bu sayımıza değerli katkılarınızı beklediğimizi hatırlatmak 
isterim. Daha nitelikli ve daha başarılı çalışmalarla dolu nice sayılarda buluşmak ümidiyle, iyi 
okumalar dileriz. 
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